
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

102 

160 

114 

109 

164 

122 

144 

142 

166 

159 

111 

108 

116 

121 

146 

106 

150 

157 

133 

167 

147 

134 

132 

168 

118 

Name 

Francisco Biulchi 

Gabriel Marcolino 

Otavio Salman Vitoi 

Tulio Souza 

Matheus Brant 

Davidson Tadeu Silva Costa 

Ricardo Henr ique De Moura Oliveira 

Joao Paulo Lorenzini 

Gutemberg Medeiros 

Maxmiiler Frantiescoy 

Caio Matos 

Willian Emanuel Souza De Oliveira 

Nicolas Santana 

Filippo Henry Moreira Mota 

Jefferson 

Victor Emiliano 

RICHARD LAZARO 

Lucas Gomes Santos De Almeida 

Guilherme Gomes Resende 

Victor Cirino 

Sergio Marcelino Antao 

Arthur Bruno Nepomoceno 

CHARLES FORTES 

Alex Silva 

RONAN RODRIGUES 

Class Best Tm 

1:05.672 

1:05.704 

1:05.714 

1:05.842 

1:05.875 

1:05.893 

1:05.895 

1:05.961 

1:06.120 

1:06.161 

1:06.279 

1:06.451 

1:06.551 

1:06.596 

1:06.606 

1:06.674 

1:06.697 

1:06.741 

1:06.787 

1:06.806 

1:07.784 

1:08.321 

1:08.497 

1:08.515 

1:09.866 

Diff 

0.032 

0.042 

0.170 

0.203 

0.221 

0.223 

0.289 

0.448 

0.489 

0.607 

0.779 

0.879 

0.924 

0.934 

1.002 

1.025 

1.069 

1.115 

1.134 

2.112 

2.649 

2.825 

2.843 

4.194 

Gap 

0.032 

0.010 

0.128 

0.033 

0.018 

0.002 

0.066 

0.159 

0.041 

0.118 

0.172 

0.100 

0.045 

0.010 

0.068 

0.023 

0.044 

0.046 

0.019 

0.978 

0.537 

0.176 

0.018 

1.351 

Best Speed 

65,781 

65,749 

65,739 

65,612 

65,579 

65,561 

65,559 

65,493 

65,336 

65,295 

65,179 

65,010 

64,913 

64,869 

64,859 

64,793 

64,771 

64,728 

64,683 

64,665 

63,732 

63,231 

63,068 

63,052 

61,833 

In Lap 

11 

5 

9 

4 

14 

11 

11 

9 

11 

13 

7 

9 

9 

11 

13 

7 

14 

4 

7 

6 

6 

10 

6 

6 

2 

2nd Best 

1:05.854 

1:05.711 

1:05.792 

1:06.165 

1:05.960 

1:06.007 

1:06.055 

1:06.039 

1:06.208 

1:06.200 

1:06.446 

1:06.555 

1:06.715 

1:06.835 

1:06.639 

1:06.862 

1:06.700 

1:06.800 

1:07.186 

1:06.935 

1:07.869 

1:08.521 

1:08.759 

1:08.751 

1:10.239 

2nd Lap 

8 

6 

5 

14 

8 

9 

5 

7 

9 

5 

5 

10 

4 

14 

11 

11 

13 

9 

11 

10 

13 

4 

9 

5 

10 

Status Addl2 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 03/08/2025 11:30:29 

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

SPORT KART - ACESSO CORRIDA  

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 11:10:09 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

03/08/2025 21:20 


