

SUPER KART

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

SPORT KART - ACESSO CORRIDA

03/08/2025 21:20

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 11:10:09

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Gap	1st Speed	In Lap	2nd Best	2nd Lap	Status	AddID
1	102	Francisco Biulchi		1:05.672			65,781	11	1:05.854	8		
2	160	Gabriel Marcolino		1:05.704	0.032	0.032	65,749	5	1:05.711	6		
3	114	Otavio Salman Vitoi		1:05.714	0.042	0.010	65,739	9	1:05.792	5		
4	109	Tulio Souza		1:05.842	0.170	0.128	65,612	4	1:06.165	14		
5	164	Matheus Brant		1:05.875	0.203	0.033	65,579	14	1:05.960	8		
6	122	Davidson Tadeu Silva Costa		1:05.893	0.221	0.018	65,561	11	1:06.007	9		
7	144	Ricardo Henrique De Moura Oliveira		1:05.895	0.223	0.002	65,559	11	1:06.055	5		
8	142	Joao Paulo Lorenzini		1:05.961	0.289	0.066	65,493	9	1:06.039	7		
9	166	Gutemberg Medeiros		1:06.120	0.448	0.159	65,336	11	1:06.208	9		
10	159	Maxmiller Frantiescoy		1:06.161	0.489	0.041	65,295	13	1:06.200	5		
11	111	Caio Matos		1:06.279	0.607	0.118	65,179	7	1:06.446	5		
12	108	Willian Emanuel Souza De Oliveira		1:06.451	0.779	0.172	65,010	9	1:06.555	10		
13	116	Nicolas Santana		1:06.551	0.879	0.100	64,913	9	1:06.715	4		
14	121	Filippo Henry Moreira Mota		1:06.596	0.924	0.045	64,869	11	1:06.835	14		
15	146	Jefferson		1:06.606	0.934	0.010	64,859	13	1:06.639	11		
16	106	Victor Emiliano		1:06.674	1.002	0.068	64,793	7	1:06.862	11		
17	150	RICHARD LAZARO		1:06.697	1.025	0.023	64,771	14	1:06.700	13		
18	157	Lucas Gomes Santos De Almeida		1:06.741	1.069	0.044	64,728	4	1:06.800	9		
19	133	Guilherme Gomes Resende		1:06.787	1.115	0.046	64,683	7	1:07.186	11		
20	167	Victor Cirino		1:06.806	1.134	0.019	64,665	6	1:06.935	10		
21	147	Sergio Marcelino Antao		1:07.784	2.112	0.978	63,732	6	1:07.869	13		
22	134	Arthur Bruno Nepomoceno		1:08.321	2.649	0.537	63,231	10	1:08.521	4		
23	132	CHARLES FORTES		1:08.497	2.825	0.176	63,068	6	1:08.759	9		
24	168	Alex Silva		1:08.515	2.843	0.018	63,052	6	1:08.751	5		
25	118	RONAN RODRIGUES		1:09.866	4.194	1.351	61,833	2	1:10.239	10		